
建設・警備・運輸業面談会
日時：7月19日（火）9:30～11:30（受付９:20～11:00）
場所：ハローワーク長崎 3階会議室

《会場での感染防止対策》
・新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために、ご来場の皆様にはマスクの着用・来場者同士の
一定距離の確保をお願いいたします。

・体調不良の方におかれましては、ご来場をご遠慮いただきますようお願いいたします。

・新型コロナウイルスの感染拡大状況により開催できない場合もあります。ご了承ください。

後藤運輸株式会社
出島に本拠地を構え、港湾輸送事
業・内航海運事業・通関業・倉庫

業を主体として、国内外貨物を対
象に輸送・保管・梱包などを営業
の基礎とする総合運輸会社です。

株式会社 鎌金商会

「人と環境との共生」をテーマに、
土木や港湾整備などの公共工事に
とどまらず、総合建設から不動産
さらには環境分野にも、発展を遂
げてきている会社です。

株式会社 三基

田中工業株式会社
豪雨による土砂災害や地球環境の
保全など多くの問題に対する要求
にお答えし、災害におけるインフ
ラ整備を軸として今後も地域の豊
かな生活の向上と発展に貢献して
参ります。

警備業は需要が多く、やりが
いのある職種です。
働く人にも気を配り、家庭的
な会社です。

あすなろ警備株式会社

建設
警備

運輸

未経験者・就職氷河期世代の方々も
お待ちしております！

建設資材卸の会社です。
地元企業ならではの心通うサービ
スを提供し、皆様から愛され求め
られる企業に発展成長することを
目標にしている会社です。3年で
残業時間5分の１に減少させ、IT
活用で効率化を推進しています。

事前予約制
ご予約はハローワーク窓口
またはお電話にて承ります

問合せ先
ご 予 約

ハローワーク長崎「人材確保対策コーナー」 ☎095-862-8643
担当：久木田・山下（雄）・森・中村（博）

警備業及び建設業共々誠心誠
意・忠実、仕事に励む組織作
りを行っています。経験者・
有資格者・未経験者問わず募
集しています。

日建サポート株式会社


